АДМИНИСТРАЦИЯ

Куканского сельского поселения

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2014. № 13
О чрезвычайной ситуации

на территории Куканского

сельского поселения

В результате ураганного ветра произошла авария в энергетической системе с.Кукан и на основании решения комиссии по  чрезвычайным ситуациям администрации Куканского сельского поселения от 07.07.2014 № 2 «О чрезвычайной ситуации, сложившейся на территории Куканского сельского поселения а результате аварии в энергетической системе с.Кукан» администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить 07 июля 2014 года с 7.00 часов чрезвычайную ситуацию на территории администрации Куканского сельского поселения.

2. Режим чрезвычайной ситуации сохранятся до издания постановления об отмене чрезвычайной ситуации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               М.Я. Бурыка